ดังนั้นเพื่อเป็นการหาทางเพิ่มการสร้างรายได้ และการบริหารสภาพคล่องให้เกิดประโยชน์แก่เงินทุน

ของสหกรณ์ในช่วงทุกช่วงเวลา  โดยคำนึงถึงความสอดคล้องกับนโยบายความเสี่ยงด้านการลงทุนและได้เสนอบรรจุไว้
ใน  แผนประมาณการรายได้และรายจ่ายประจำปี 2568 ไว้เรียบร้อยแล้วจึงขอเสนอพิจารณาอนุมัตินโยบายและ
แผนการลงทุนตามกฎหมายสหกรณ์ประจำปี 2568 จำนวน 150,000,000.00 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม  ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

3.5 พิจารณากำหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ำประกัน  ประจำปี 2568 

ตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จำกัด  พ.ศ. 2565 ข้อ 18       
ข้อ 71 (6) ว่าด้วยวงเงินกู้ยืมหรือค้ำประกัน  และประกาศนายทะเบียนสหกรณ์  เรื่อง หลักเกณฑ์การพิจารณาให้